
Автономное образовательное учреждение высшего образования 
Ленинградской области 

                           «ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ИНСТИТУТ               
            ЭКОНОМИКИ, ФИНАНСОВ, ПРАВА И ТЕХНОЛОГИЙ» 
                                                  

П Р И К А З 
 

от 29.07.2024 г.                              г. Гатчина                                         № 135 

 
О зачислении на 1 курс   
очной формы обучения 
на места в пределах отдельной квоты 

 
          На основании решения Приемной комиссии от 29.07.2024 и в соответствии  
с Правилами приема в АОУ ВО ЛО «ГИЭФПТ» на 2024/2025 учебный год 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
        Зачислить с 01.09.2024 на первый курс очной формы обучения на этапе 
приоритетного зачисления на места в пределах отдельной квоты на обучение по 
образовательным программам бакалавриата за счет бюджетных ассигнований 
регионального бюджета следующих лиц: 

 
Направление 38.03.01 «Экономика», профиль «Бухгалтерский учет, анализ 

и аудит»:      

1. ГИЭ-ФПТ-240-15, 194 балла (184-ЕГЭ, 10-ИД) 
Направление 38.03.02 «Менеджмент», профиль «Управление 

логистическими системами»: 
1. ГИЭ-ФПТ-240-16, 196 баллов (94-ЕГЭ, 2- ИД) 

 
Направление 38.03.04 «Государственное и муниципальное управление»: 

1. ГИЭ-ФПТ-240-11, 244 балла (ВИ) 
2. ГИЭ-ФПТ-240-17, 213 баллов (ЕГЭ)  

 
Направление 38.03.05 «Бизнес-информатика»: 
1. ГИЭ-ФПТ-240-10, 221 балл (ВИ) 

 
Направление 40.03.01 «Юриспруденция»: 

 
          профиль «Уголовно-правовая»: 

1. ГИЭ-ФПТ-240-12 (без экзаменов) 
           
           Ректор     А.О.Туфанов 


